Acheteur

Kavipriyan Kathirgamanathan
5 impasse des poiriers
Epinay sur seine

FRANCE 93800
N°  Nom
1 Cerisier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante

80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

2 Pécher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

3 Prunier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

4 DPD Predict (livraison a domicile)

Emise le: 2025-05-17 12:31:39

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000386

Quantité

Prix HT
unitaire

27.26

28.43

27.26

0.00

Prix HT unitaire Prix Taux Montant
apres réduction HT taxes taxes
%

2726  27.26 10% 2.73

28.43 28.43 5.5% 1.56

2726  27.26 10% 2.73

0.00 0.00 0% 0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

10%

5.5%

Prix

29.99

29.99

29.99

0.00

82.95

7.02

89.97

Montant
taxes

5.46

1.56

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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