

**Acheteur**

**Kavipriyan Kathirgamanathan**  
5 impasse des poiriers  
Epinay sur seine  
FRANCE 93800

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
134 Rue François de Sourdis  
Bordeaux  
FR47930222575  
FRANCE 33000

**Facture #2025/05/000000386**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	<b>Cerisier nain</b> (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	27.26	27.26	27.26	10%	2.73	29.99	EUR
2	<b>Pêcher nain</b> (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
3	<b>Prunier nain</b> (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	27.26	27.26	27.26	10%	2.73	29.99	EUR
4	<b>DPD Predict (livraison à domicile)</b>	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	82.95	EUR
							Total taxes:	7.02	EUR
							<b>Total:</b>	<b>89.97</b>	<b>EUR</b>
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	5.46	EUR
							5.5%	1.56	EUR